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اولیه کنکور، شاید  نتایج  اعلام  از  پس 
تنها کسی که از نتیجه خود راضی باشد رتبه 
یک اســت. پس از آن هر کس در حسرت 
جایگاهی پیش تر است. این حسرت گاهی 
تنها اختلافی به مقداریک رتبه و گاهی به 

مقدار ده هزاران رتبه است. 
اما نکته این است که حسرت ها به هیچ وجه 
نباید امید و در نتیجه تلاش را مکدر سازند . نباید 
از خاطر برد که مسیر کنکور هنوز به انتها نرسیده 
اســت و برنده واقعی فردی است که تا انتها هر 
آن چه باید را به سهم توان خود انجام می دهد. 

پرستیژ اجتماعی عامل مخرب 
در انتخاب  رشته درست

مهم ترین عامل موفقیت در یک رشته علایق 
شخصی فرد اســت؛ حتی اگر در آن به ظاهر از 
توانایی خوبی برخوردار نباشــد. چه بسا افرادی 
در جهان کــه در ناتوانایی های دوران کودکی و 

نوجوانی خود در نهایت به اوج رسیده اند. 
بر همین اساس انتخاب رشته مورد نظر این 
روزها در بین مشتاقان ادامه تحصیل دوره عالی 
بسیار مهم و حیاتی اســت و لازم است در این 
زمینه دقت کافی داشته باشیم و از مشاوره های 

خوبی هم استفاده کنیم.
 پــس از پایان دوره متوســطه مهم ترین و 
سرنوشت ساز ترین انتخاب هر فرد، انتخاب رشته 
دانشگاهی می باشد. این انتخاب، سازنده آینده 
شغلی و اجتماعی افراد می باشد، انتخاب رشته 
تحصیلی بسیار حســاس است زیرا کوچکترین 
اشتباه می تواند شخص را از آرزوهایش جداکرده 

و آینده او را تهدید به شکست و ناکامی کند.
این مرحله باید واقع بینانه انجام شــود زیرا 
رتبه و نمره تحصیلــی فرد در انتخاباتش نقش 
مهمی دارد. از تصمیم گیری بدون در نظرگرفتن 

واقعیات باید حذر کنند.
هر داوطلب باید طوری انتخاب رشــته کند 
که اولاً این رشــته مورد علاقه او باشد و با توجه 
به زحمات فراوانی که در ســال کنکور کشیده 
پاداش آن را دریافت کند، دوماً آینده شــغلی او 

را تضمین کند.
عامل موفقیت در انتخاب رشته

برخی داوطلبان تحت تاثیر خانواده و بعضا از 
روی رقابت وارد رشته هایی می شوند که نه تنها 
توانایــی، بلکه حتی به طور واقع علاقه ای هم به 
آن ندارند. یکی از تلخ ترین واقعیت های موجود 
در حاشــیه انتخاب رشته و کنکور ناکامی های 
ناشی از انتخاب و علاقه مندی کورکورانه است . 
 مریم مقبلی یک مشاور تحصیلی می گوید: 
»علاقه مندی مهم ترین عامل موفقیت در انتخاب 
رشــته است، اما در صورتی که از روی آگاهی و 
به طور جزئی باشــد. به طور مثال در سال های 
اخیر شاهد آن بوده ایم که جمعیت رشته تجربی 
و به طور خاص تر داوطلبین قبولی در رشته های 
پزشــکی ، دندان پزشــکی و دارو سازی در حال 
افزایش است. حال نکته ای که باید مورد بررسی 
قرار گیرد این است که فرد متقاضی رشته پزشکی 

عامــل  مهم تریــن  تحصیلــی: علاقه منــدی  یــک مشــاور     ✔
موفقیــت در انتخاب اســت، اما در صورتــی که از روی آگاهی باشــد.  

✔  یــک فرهنگــی: ترس 
افــراد دیگر  از  حرف هــای 
آموزانی  دانــش  نگرانــی  از 
پشت  می خواهند  که  اســت 
با یک ســال  کنکور بمانند و 
به  تلاش  دیگر خودشــان را 
خودشان اثبات کنند، اما دچار 
داوطلبان  شده اند.  سردرگمی 
بــا ذهنی خالــی  از تفکرات 
گرفتن  نظر  در  بــا  و  دیگران 
نــکات به راحتــی می توانند 
باشند. داشته  صحیح  انتخابی 

✔  یک مشــاور ارشــد کنکور: دانشــگاهی که در یک منطقه بومی قرار دارد حدود 80 درصد 
از ظرفیت خــود را به افراد داخل بوم و 20 درصد مابقی را به افــراد خارج بوم اختصاص می دهد.
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از وی در مــورد  تاثیر ســوابق تحصیلی در 
آزمون ســوال می پرسم؛ وی در پاسخ می گوید: 
»تاثیر مثبت سوابق تحصیلی به دلیل شیوه نمره 
دهی 0 تا 20 در مدارس به طور کار آمد در تعیین 
سرنوشــت دانش آموزان ظاهر نشده است. این 
یعنی عملا برای رتبه های برتر سوابق تحصیلی 

بی معنی است .«
اســلامی این موضــوع را در حالی می داند 
که تصور عوام بــر تاثیر بالای معدل در کارنامه 
کنکور دانش آموز است. وی توضیح می دهد: »با 
بررسی هایی که بنده در این زمینه انجام داده ام 
بــه این نتیجه رســیده ام که دلیــل این اتفاق، 
پاییــن بودن تراز حاصل از نمرات در بازه 17 تا 
20 می باشد. ان شــاالله که آموزش و پرورش با 
برگزاری صحیح امتحانات بتواند بسترهای لازم 
برای تاثیر مستقیم سوابق تحصیلی را آماده کند 
و نتایج قابل قبول و عادلانه ای را به دانش آموزان 
نسبت دهد تا مجدد شاهد تاثیرمستقیم سوابق 

تحصیلی باشیم.«
این مشاور که خود انتخاب رشته داوطلبان را 
عهده دار اســت در مورد تاثیر مشاور در انتخاب 
رشته می گوید: »مشاور به عنوان فردی بیرون از 
ذهن دانش آموز می تواند با پرســیدن سوالاتی 
به منظم شدن ذهن دانش آموز و برطرف شدن 

آیا به تمامی واحدهای موجود در طول تحصیل 
این رشــته علاقه مند است یا خیر؟ و همچنین 
آیا در کنار مزیت های این رشته، دشواری ها هم 
دیده می شود یا خیر؟ بی توجهی به این مسائل 
باعث می شــود فرد پس از صرف وقت و هزینه 
های دولتی یا شــخصی متوجه عدم علاقمندی 
به آن رشــته شود و در موارد دیگر افرادی که به 
ظاهر نتیجه می رسند، اما هرگز نمی توان از آنها 
به عنوان یک فرد موفق نام برد؛ چرا که شرایط 
نامناسب روحی و روانی آنها را به یک ربات تبدیل 

کرده است.«
 تکمیل ظرفیت، کارت امتیاز کنکور 

امیر مهدی اســلامی که خود را مشاور ارشد 
موسسه کنکور کمک معرفی می کند در گفت وگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »درست است 
که با به دست آوردن رتبه نامطلوب احتمال قبولی 
در رشــته های مطلوب کم می شــود، اما هرگز 
احتمال کسب نتیجه مطلوب از انتخاب رشته به 
صفر نمی رسد و نمی توان با قطعیت قبولی را رد 
کرد. از آن مهم تر با وجود امکان تکمیل ظرفیت 

اهمیت انتخاب رشته دو چندان می شود.«
 اسلامی انصراف برخی دانش آموزان را گواهی 
بر ایجاد فرصتی مناسب برای سایر دانش آموزان 

می داند .

بومی گزینی اســتانی، قطبی و ناحیه ای. که در 
مقابل رشته های دفترچه ذکر شده است. هر یک 
از این سه کلمه که در مقابل هر رشته آمده است، 

حاکی از نوع گزینش داوطلب است.«
اسلامی در انتهای کلامش می گوید :»داوطلبان 
سعی کنند تمامی این نکات را در نظر بگیرند و 
در صورتی که به مراکز مشاوره مراجعه می کنند؛ 
جایی را انتخاب کنند که از موارد فوق به خوبی 

آگاه باشند.«
دفترچه انتخاب یا ابهام 

داوطلبان در دفترچه انتخاب رشــته برخی 
رشته ها را با عنوان رشته های تحصیلی مناطق 

محروم می بینند.

رشته شما رسیدگی می کنند یا فرد و یا افرادی 
که در کنار ایشــان فعالیت می کنند ؛ این مهم را 
انجام می دهند ؟ اگر خود مشاور مذکور این کار 
را انجام ندهد پس قطعا نباید انتظار انتخاب رشته 

خوبی از آن موسسه داشت.«
اسلامی از رایج ترین اشــتباهات داوطلبان 
که مشــکل آفرین بوده اســت، اینگونه اشــاره 
می کند: »وارد کردن رشته بدون در نظر گرفتن 
علاقه مندی دانش آمــوز، همچنین وارد کردن 
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این رشته ها دارای شرایط خاصی هستند به 
همین سبب توصیه می شود پیش از انتخاب به 
خوبی از شرایط آن آگاهی پیدا کنند. رشته های 
تحصیلــی کاردانی مراکز تربیت معلم نیز دارای 
شرایط خاص هستند که همانند رشته های مناطق 

محروم نیازمند انتخاب آگاهانه ترند. 
رشته هایی که با عنوان نیمه متمرکز در قالب 
روزانه آورده شــده اند، نیز دارای شرایط خاص 
هستند. فراموش نشود که برای مراکز تربیت معلم 

هم رشته های نیمه متمرکز وجود دارد.
یکی از ســؤالات جاری داوطلبــان پس از 
دریافت کارنامه نتایج علمی، درک کامل مطالب 
آن و اســتفاده بهینه از این نتایج است. با توجه 
به محدودیت زمانی انتخاب رشــته  بهتر است 
داوطلبین در بین بازه زمانی آزمون سراســری 
تا اعلام نتایج اولیه اطلاعات لازم برای تشــریح 

کارنامه را کسب نمایند.
اگر داوطلب می توانــد در دوره های روزانه و 
شبانه انتخاب رشته کند، کلمه »مجاز« در جدول 
ردیف نام گروه  آورده شده است. کلمه »مجاز« 
بدین معنی اســت که داوطلب می تواند در این 

دوره ها انتخاب رشته داشته باشد.
نکته ای دیگر این اســت کــه در مورد اغلب 
مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، تغییر رشته 
و یا انتقال از یک رشته در مؤسسه  غیرانتفاعی، 
به رشته  دیگری و یا مؤسسه غیرانتفاعی دیگری، 

امکان پذیر نیست.
بایدها و نبایدهای پشت کنکور 

یکــی دیگر از دغدغه های امــروز داوطلبان 
کنکور، این است که پشت کنکور بمانند یا با هر 
روش و طریقی به دانشگاه بروند؟ مهم ترین دغدغه 
دانش آموزان ترس از کسب نتیجه یکسان یا بدتر 

در سال آینده است. 
وحید حضرتی یک فرهنگی توضیح می دهد: 
»بهترین روش این اســت کــه روی یک کاغذ 
مواردی که به نسبت سالی که گذشت، در سال 
آینده باید تغییرکنند، نوشته شود که این تغییرات 
در نهایت باعث ایجاد تفاوت در نتیجه نسبت به 
قبل شــوند؛ چرا که تغییر در شرایط مهم ترین 

عامل حاصل شدن تفاوت در نتیجه است.«
وی ادامه می دهد: »نکته ای دیگر که شرح 

آن خالی از لطف نیست،حرف ها و نیش های 
اطرافیان است. ترس از حرف های افراد دیگر 
از نگرانی دانش آموزانی اســت که می خواهند 
پشت کنکور بمانند و با یک سال تلاش دیگر 
خودشان را به خودشان اثبات کنند، اما دچار 
سر درگمی شــده اند. داوطلبان با ذهنی خالی  
از تفکــرات دیگران و بــا در نظر گرفتن نکات 
بــه راحتی می توانند انتخابی صحیح داشــته 
باشند.«  در انتها فراموش نشود انتخاب رشته 
دریافت بیشــترین نتیجــه ممکن از وضعیت 
موجود است. از داوطلبانی که قصد ماندن پشت 
کنکور را دارند تقاضا می شــود تا انتهای زمان 
انتخاب رشــته ، به یک سال بعد فکر نکنند تا 
بهترین و بیشترین میزان بهره وری را از نتیجه 
بدست آمده داشته باشند و در بازه زمانی بعد 
از انتخاب رشته تا اعلام نتایج نهایی به مقدار 
کافی می توانند علت ناکامی ســال گذشته را 
بررسی کنند و برای رفع آن ها چاره اندیشی و 

در نهایت تصمیم بگیرند.
هوشیاری در برابر انتخاب رشته

این روزها بســیاری از مراکز به طور فعال در 
حال دادن مشاوره برای انتخاب رشته و فراخواندن 
داوطلبان برای شرکت در همایش هایشان هستند، 
مواجهه درست با این اتفاق و بهره مندی صحیح 
ازمشورت با مشاوران مطلع، آگاه و مسلط می تواند 
دانش آموزان دیروز و دانشجویان فردا را به درستی 

و امیدوار به آینده مطمئن، راهنمایی سازد.
داوطلبان باید هوشیار باشند که انتخابانشان 

براساس سه پارامتر انجام گیرد:
1- ابتدا رشته و دانشگاه هایی که مورد علاقه 
و ترجیح شخصی آنهاســت را از میان دفترچه 

انتخاب کنند.
2- انتخاب رشته هایی که با رتبه داوطلب با 
توجه به علایق و ترجیحاتش همخوانی بیشتری 

دارد،در مرحله بعدی قرار می گیرد.
3- دانشگاه هایی که چندان مورد علاقه فرد 
نیستند همچنین رشــته هایی که خیلی علاقه 
ندارند ولی چون مایل هستند که همین امسال 
پروسه کنکور به اتمام برسد و قصد شرکت مجدد 
در کنکور را ندارند در مرحله آخر انتخابات آنها 

جای می گیرد.

انتخاب رضایت مندانه رشته دانشگاهی در آزمون کنکور - بخش پایانی

 گروه گزارش

 توجه به نکات اصلی انتخاب موفق، رمز پیروزی در کنکور 
تردیدها کمک کند. همچنین دانش آموز اطلاعات 
بسیار محدودی از رشته ها و بازار کار آن ها دارد 
که مشاور می تواند با برطرف کردن نقاط مبهم هر 
رشته بیشترین کمک را به دانش آموز برساند.« 

مسئله بومی گزینی، ابهام بزرگی
 برای داوطلبان

در زمــان انتخاب رشــته، این امر تخصصی 
به  کســب و کاری تبدیل می شود که افراد غیر 

متخصص در آن بیشتر مشاهده می شوند.
 امیر مهدی اسلامی در مورد تعدد مشاوران 
و مراکز انتخاب رشــته و چگونگــی انتخاب و 
مراجعــه به مرکز متخصــص و معتبر این گونه 
توضیــح می دهد: » مهم ترین عاملی که باید در 
موسســات، مد نظر قرار داده شود این است که 
وقتی موسسات راجع به مشاور مشهوری صحبت 
می کنند آیا ایشان خود شخصا به فرآیند انتخاب 

رشــته ای روزانه که دانش آمــوزان علاقه ای به 
آن ندارند و به تصور این که در آن رشــته قبول 

خواهند شد و یا شاید اصلا قبول نخواهد شد. 
 اینگونه انتخاب ها صرفا برای پر کردن لیست 
انتخاب رشته صورت می گیرد که اشتباه محض 

است.«
مشاور ارشــد یک موسسه کنکوری یکی از 
رایج ترین ســوالات را در میــان داوطلبان بحث 
بومی گزینــی می داند و در این بــاره این گونه 
توضیح می دهد: »دانشگاهی که در یک بوم قرار 
دارد حدود 80 درصد از ظرفیت خود را به افراد 
داخل بــوم و 20 درصد مابقی را به افراد خارج 

بوم اختصاص می دهد.«
وی در حالی که شــانس قبولــی برای افراد 
داخل بوم را بیشــتر می داند در ادامه می افزاید: 
»بومی گزینــی در حالــت کلــی 3 نــوع دارد. 

ف
مساحت کاربریموقعیتقطعهردی

متربع
قیمت 

پایه)ریال(
نوع 

واگذاری
میزان سپرده 

)ریال(

یک قطعه زمین واقع در 159
قرارداد 26413/500/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

72/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 260
قرارداد 26413/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

69/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 361
قرارداد 26413/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

69/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 462
قرارداد 26413/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

69/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 564
قرارداد 376/7415/500/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

117/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 673
قرارداد 25213/500/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

69/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 7361
قرارداد 247/2513/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

65/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 8362
قرارداد 247/2513/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

65/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 9363
قرارداد 247/2513/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

65/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 10364
قرارداد 239/2515/500/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

75/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 11366
قرارداد 26413/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

69/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 12367
قرارداد 26413/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

69/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 13368
قرارداد 26413/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

69/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 14369
قرارداد 26413/500/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان

72/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 151243
قرارداد 19240/000/000تجاریطرح تفکیکی ملوانان

154/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 161244
قرارداد 18040/000/000تجاریطرح تفکیکی ملوانان

144/000/000واگذاری

143/000/000سند419/9417/000/000مسکونییک قطعه زمین واقع در پگاه1725

88/000/000سند218/3120/000/000مسکونییک قطعه زمین واقع در پگاه1826

یک قطعه زمین واقع در 1992
قرارداد 215/730512/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 2093
قرارداد 215/730512/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 2194
قرارداد 215/730512/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

ییک قطعه زمین واقع در 2295
قرارداد 21612/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 2396
قرارداد 209/750112/500/000مسکونیامیرآباد

53/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 24113
قرارداد 209/7512/500/000مسکونیامیرآباد

53/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 25114
قرارداد 21612/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 26115
قرارداد 21612/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 27116
قرارداد 21612/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 28117
قرارداد 21612/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 29118
قرارداد 21612/000/000مسکونیامیرآباد

52/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 30314
قرارداد 258/5312/000/000مسکونیامیرآباد

63/000/000واگذاری

3123
مجتمع تجاری مفتح ضلع 
شمالی بازار اوزیها طبقه 

زیرزمین
113/000/000سرقفلی17/72320/000/000مغازه

3224
مجتمع تجاری مفتح ضلع 
شمالی بازار اوزیها طبقه 

زیرزمین
113/000/000سرقفلی18/57300/000/000مغازه

3374
مجتمع تجاری مفتح ضلع 
شمالی بازار اوزیها طبقه 

زیرزمین
205/000/000سرقفلی25/54400/000/000مغازه

34149
مجتمع تجاری مفتح ضلع 
شمالی بازار اوزیها طبقه 

همکف
227/000/000سرقفلی24/10470/000/000مغازه

35141
مجتمع تجاری مفتح ضلع 
شمالی بازار اوزیها طبقه 

همکف
126/000/000سرقفلی13/34470/000/000مغازه

36134
مجتمع تجاری مفتح ضلع 
شمالی بازار اوزیها طبقه 

همکف
146/000/000سرقفلی16/12450/000/000مغازه

37106
مجتمع تجاری مفتح ضلع 
شمالی بازار اوزیها طبقه 

همکف
96/000/000سرقفلی12400/000/000مغازه

مجتمع تجاری مفتح ضلع 38185
153/000/000سرقفلی22/47340/000/000مغازهشمالی بازار اوزیها طبقه اول

مجتمع تجاری مفتح ضلع 39186
171/000/000سرقفلی25/04340/000/000مغازهشمالی بازار اوزیها طبقه اول

مجتمع تجاری مفتح ضلع 40220
129/000/000سرقفلی16/12400/000/000مغازهشمالی بازار اوزیها طبقه اول

مجتمع تجاری مفتح ضلع 41221
99/000/000سرقفلی14/43340/000/000مغازهشمالی بازار اوزیها طبقه اول

42301
مجتمع تجاری مفتح 

ضلع شمالی بازار اوزیها 
طبقه دوم

110/000/000سرقفلی16/12340/000/000مغازه

43308
مجتمع تجاری مفتح 

ضلع شمالی بازار اوزیها 
طبقه دوم

95/000/000سرقفلی13/15360/000/000مغازه

44339
مجتمع تجاری مفتح 

ضلع شمالی بازار اوزیها 
طبقه دوم

105/000/000سرقفلی16/78310/000/000مغازه

45340
مجتمع تجاری مفتح 

ضلع شمالی بازار اوزیها 
طبقه دوم

105/000/000سرقفلی16/9310/000/000مغازه

یک قطعه زمین واقع در 4639
قرارداد 17015/000/000مسکونیکوی ولیعصر

51/000/000واگذاری

یک قطعه زمین واقع در 4783
قرارداد 163/7018/000/000مسکونیکوی ولیعصر

59/000/000واگذاری

میدان 17 شهریور مجتمع 48039-4
18/000/000سرقفلی12/3970/000/000مغازهستاره شهر طبقه سوم

پلاک49
3/43667

یک قطعه زمین واقع در 
قرارداد 377/5820/000/000مسکونیدامائی گوهران 33

152/000/000واگذاری

پلاک 50
3/43661

یک قطعه زمین واقع در 
قرارداد 312/1820/000/000مسکونیدامائی گوهران 33

125/000/000واگذاری

پلاک 51
3/17991

یک باب مغازه بلوار مصطفی 
مغازهخمینی خیابان ستایش

طبقه همکف 
88/5454/000/000

127/000/000سند
نیم طبقه 

56/427/000/000

شهرداری بندرعباس
»آگهی مزایده عمومی«

مزایده املاک شهرداری

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

شهرداری بندرعباس باستناد مجوز شماره 1/190- 96/4/14 شورای شهر بندرعباس 
در نظر دارد نســبت به فروش املاک ذیل از طریق مزایده عمومی به اشــخاص حقیقی و 
حقوقی واجدالشرایط اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده 
از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت ده روز به اداره حقوقی و امور قراردادهای شهرداری 

بندرعباس واقع در بلوار امام خمینی)ره( شهرداری مرکزی مراجعه نمایند.
)فروش اسناد از تاریخ 96/5/28 لغایت 96/6/8(

- هزینه نشــر آگهی، کارشناسی، نقل و انتقال، عوارض و همچنین مالیات بر ارزش افزوده 
و هرگونه مالیات بر عهده برنده مزایده می باشد.

- میــزان ســپرده شــرکت در مزایده برابــر جدول ذیل می باشــد که بایســتی بصورت 
واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی حداقل دارای شــش ماه اعتبار به شــماره حســاب 
01059266۷9003 شــهرداری واریــز و فیش آن را در پاکــت الف بصورت لاک و 

مهر شده تحویل نمایند.

-چنانچه برندگان نفر اول، دوم و ســوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد در جهت مقرر قانونی 
نگردند سپرده آنها به ترتیب اولویت به نفع صندوق شهرداری ضبط می گردد.

- شــرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف و تعهدات ابلاغی 
شهرداری می باشد.

- پیشنهاددهندگان بایســتی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 96/6/13 پیشنهاد 
خود را در پاکتهای سربسته و بصورت معین و مشخص در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه 

شهرداری نمایند.
- پیشــنهادات ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 96/6/19 در کمیسیون عالی معاملات 

شهرداری بندرعباس بازگشایی و اعلام نتیجه می گردند.
 - این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفا یک نوبت منتشر 

می گردد.
شــرکت کننده اقرار و اعتراف دارد که مشمول ممنوعیت قانون راجع به منع مداخله وزراء و 

نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب دی ماه 1337 
- بازدید از هر یک از املاک آزاد می باشد و برنده مزایده اعتراف به اطلاع کامل از مشخصات 

املاک و مقتضیات محل داشته و جهل به آن بعد از شرکت در مزایده مسموع نمی باشد.
- چنانچه برنده مزایده بعد از پرداخت ثمن معامله درخواست فسخ مبایعه نامه یا صورتجلسه 
واگذاری و یا اعلام انصراف نمایند شهرداری معادل مبلغ سپرده شرکت در مزایده و خسارت 
ضرر و زیان وارده را طبق نظر کارشناس رسمی از مبلغ واریزی کسر و پس از تحویل ملک 
بدون هیچ عیب و نقصی نســبت به اســترداد مابقی ثمن پرداخت شده اقدام نموده و برنده 

مزایده حق هرگونه اعتراض را در این خصوص از خود سلب و اسقاط نماید.
- شــرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری بندرعباس و 

موضوع مفاد آئین نامه معاملات شهرداری تهران و از سوی پیشنهاددهنده می باشد.
- سایر اسناد، شرایط و مشخصات در اسناد مزایده مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن 

را دریافت و با قید قبولی امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند.

آگهی جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 )نوبت سوم( شرکت گهرریل ایثار)سهامی خاص(

به شماره ثبت ۳۳۹۱۲۶ و شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷4۲4۶۳
جلســه مجمع عمومی شرکت با حضور نمایندگان قانونی اعضاء سهامدار در تاریخ 
دوشنبه 96/6/6 ساعت 9 صبح در محل قرارگاه امام علی)ع( راه آهن برگزار می شود.

دستور کار جلسه: 1- تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سالهای 93 
و 94 و 95، 2- تعیین تکلیف اعضاء هیئت مدیره 3- سایر موارد

مدیرعامل

ســازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها( در نظر دارد نگهداری سیستم مدیریت 
ایمنی و بهداشــت و محیط زیست )hse( را به شرح زیر از طریق مناقصه عمومی 
واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه 

دعوت به عمل می آید.
الف( مدت انجام خدمات: یکسال شمسی

ب( شــرایط متقاضی: شــرکت هایی که نام آنها در لیست شــرکت های واجد 
صلاحیت ارائه خدمات مهندســی و مدیریتی HSE در واحدهای تابعه شهرداری 

تهران قرار دارد، مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند.
ج( محل ارائه خدمات: سازمان بهشت زهرا)س( و شهرداری حرم مطهر امام)ره( 
د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین می توانند جهت 
دریافت اســناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال 
به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده 
قدیم تهران - قم ســاختمان اداری شماره یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادها 

مراجعه نمایند.
ه  ( میزان سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ 150/000/000 
را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان 
بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 
1003 بانک شــهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه 

اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
و( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل  اســناد مناقصه می باشــد. )ساعت پایان تحویل 

پاکت 14/00 می باشد(.
ز( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

بدیهی است شــرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات 

مختار است.
ضمنا مشروح شــرایط مناقصه در اسناد درج می باشــد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« 
تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می باشد.

آگهی مناقصه 
عمومی شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(
شماره: 96/10

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا) سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد نســبت به خرید تعداد 39100 شاخه لوله بدون 
درز از دو نــوع آلومینیــوم (AL-ALLOY, AL5052, H34, ASTM B111M & B234( و تیتانیــوم 
)TITANIUM, ASTM B338, GR.2( در 6 سایز مورد نیاز از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

فیش شرکت در مناقصه:
فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 200/000 ریال به حساب شماره 411075992077713 بانک 

انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.
مهلت و مکان خرید اسناد مناقصه: 

شــرکتهای داوطلب حضور در مناقصه از روز شــنبه مورخ 1396/5/28 لغایت ساعت 16 روز 
شــنبه مــورخ 1396/6/4 با ارائه معرفی نامــه معتبر و فیش بانکی مربوطه به نشــانی ذیل 

مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه:

پاکت دربســته محتوی پیشــنهادات و اســناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایستی تا ساعت 16 روز شنبه 1396/6/11 به نشانی ذیل تحویل گردد.

زمان و مکان گشایش پاکتهای پیشنهادات:
روز دوشنبه 1396/6/13 در دفتر شرکت، پاکت های پیشنهادات مناقصه گشوده خواهد شد.

نشانی شرکت:
جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش

تلفن: 3-44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
محل مراجعه در تهران

خیابان استاد حسن بنا، پایین تر از میدان ملت، نبش خیابان شهید خسروآبادی، پلاک 1، طبقه 
2، واحد 5، کد پستی 16658-94745

تلفاکس: 26322086 )021(
امور بازرگانی

آگهی
مناقصه ۹۶/۲


